



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

Nº ATA: 0014      Data Ass.: 16/06/2023      Vigênci 16/06/2023      at 16/06/2024

**FORNECEDOR** JOSE ANTONIO ANDRADE JUNIOR

**CNPJ:** 65.300.097/0001-01

**ENDEREÇO** RUA CORONEL SICA, 316, Bairro: CENTRO,GOUVEIA - MG /Tel.:

Nº 10 - 4 / 2023      Modalidade Pregão Presencial (10.520      Valor      R\$ 19.386,92

**OBJ:** REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAL DE CONSTRUCAO HIDRAULICO PARA MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAIS.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
12707 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 75X50 ; ; KRONA	UNID	100,0000	13,8800	1.388,00
12805 - COLAR TOMADA DE PVC 32 X 3/4 ; ; AMANCO	UNID	30,0000	17,3000	519,00
12804 - COLAR TOMADA DE PVC 40 X 3/4 ; ; AMANCO	UNID	200,0000	14,0000	2.800,00
14148 - COLAR TOMADA DE PVC 60x20 ; ; KRONA	UNID	150,0000	18,6000	2.790,00
25568 - FITA ISOLANTE 20 METROS. ; ;	RL	40,0000	4,3000	172,00
6317 - JOELHO ESGOTO 45X75 mm ; ; SHIVA	UND	50,0000	4,5000	225,00
16977 - Joelho, pvc, rosca, 90º 1/2" ; ; KRONA	UND	300,0000	1,3000	390,00
6328 - JOELHO SOLDAVEL RED 25X1/2 ; ; AMANCO	UND	200,0000	1,2000	240,00
6108 - LUVA SIMPLES ESGOTO 150 mm ; ; SHIVA	UND	20,0000	16,5000	330,00
5990 - LUVA SOLDAVEL DE 50 mm ; ; AMANCO	UND	200,0000	2,2200	444,00
24393 - Mangueira 3/4 pesada irrigação ; ; PALMAS	MTS	1.000,0000	1,3400	1.340,00
22655 - MANGUEIRA AZUL TRANÇADA 1/2 METRO ; ; AMANCO	MTS	20,0000	2,1700	43,40
6121 - NIPEL ROSCAVEL DE 1 ; ; AMANCO	UND	150,0000	1,4600	219,00
16621 - REDUÇÃO DE 150MM X 100MM ; ; SHIVA	UNID	100,0000	16,0000	1.600,00
6034 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4 ; ; PRATIK	UND	50,0000	29,0000	1.450,00
6128 - REGISTRO ESFERA METAL DE 1/2 ; ; ACQUATLAS	UND	50,0000	8,8000	440,00
6022 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 20 mm ; ; VIQUA	UND	200,0000	3,5200	704,00
10550 - TAMPÃO 100 ESGOTO ; ; SHIVA	UNID	50,0000	3,5400	177,00
16914 - Tanque, fibra, com 2 bojos ; 1 ,20 x 50 ; AJ RORATO	UNID	20,0000	172,0000	3.440,00
26870 - Tesoura para cerca viva/ grama, lâmina de 12", cabo de madeira. Jardinagem/Horticultura, poda ; ; TRAMONTINA	UNID	4,0000	33,1300	132,52
6948 - TOMADA EXTERNA ; ; PLUZIE	UND	10,0000	3,3000	33,00
17316 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA 1194 ; ; METAIS K	UNID	10,0000	51,0000	510,00

**Valor Total:** 19.386,92